ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  15 августа  2022 года                                                                                          № 47/259-V
	О назначении ответственных лиц, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва  11 сентября 2022 года

            В  соответствии с пунктом 3.3 Порядка применения средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва утверждённого решением Шемуршинской территориальной избирательной комиссии  августа 2022 года № 47/157-V
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
            1. Назначить Ермолаеву Людмилу Петровну, члена  Шемуршинской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, и Константинову Надежду Вячеславовну, члена Шемуршинской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственными за работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Шемуршинского района Чувашской Республики в сети Интернет.
	                Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

	    Л.Н. Портнова

	                    Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

	    Ю.А. Ширшлина